



## LA Holding ApS

Vægtens Kvarter 33  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 19036030

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2020

---

**Leif Stage Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LA Holding ApS

Vægtens Kvarter 33

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19036030

Stiftelsesdato: 16.01.1996

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Leif Stage Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Radio Holm A/S og deraf beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 haft et underskud på 90.008 kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(8.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(47.661)	328.837
Andre finansielle indtægter	1	61.001	45.455
Andre finansielle omkostninger	2	(95.098)	(48.026)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.008)</b>	<b>318.016</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(90.008)</b>	<b>318.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(200.608)	210.016
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(90.008)</b>	<b>318.016</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.244.742	3.567.403
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.244.742</b>	<b>3.567.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.244.742</b>	<b>3.567.403</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.320	260.417
Tilgodehavende selskabsskat		17.525	17.178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.845</b>	<b>277.595</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.404.374	647.518
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.404.374</b>	<b>647.518</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.845</b>	<b>446.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.496.064</b>	<b>1.371.412</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.740.806</b>	<b>4.938.815</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.669.742	2.992.403
Overført overskud eller underskud		1.826.631	1.704.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.731.973</b>	<b>4.929.982</b>
Anden gæld		8.833	8.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.833</b>	<b>8.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.833</b>	<b>8.833</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.740.806</b>	<b>4.938.815</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.992.403	1.704.578	108.000	4.929.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(322.661)	122.053	110.600	(90.008)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.669.742</b>	<b>1.826.631</b>	<b>110.600</b>	<b>4.731.973</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.319	10.418
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	10	0
Øvrige finansielle indtægter	52.672	35.037
	<b>61.001</b>	<b>45.455</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.038	0
Dagsværdireguleringer	92.619	46.453
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	50	139
Øvrige finansielle omkostninger	1.391	1.434
	<b>95.098</b>	<b>48.026</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	575.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>575.000</b>
Opskrivninger primo	2.992.403
Andel af årets resultat	(47.661)
Udbytte	(275.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.669.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.244.742</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Radio Holm A/S	Esbjerg	Aktieselskab	50	6.489.485	(95.322)

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
